


TAKSIM
MAXELL HOTEL

HOTEL IN
ISTANBUL

LOCATION MEAL P DBL P TPL P SNGL CHID 
6-11.99

CHID 
2-5.99

INF 
0-1,99

TAKSIM 3* BB 21990 21990 28028 19344 15600 5720

5720

5720

5720

5720

5720

5720

15600

15600

15600

15600

15600

15600

19656

20592

20592

20904

22464

23140

28028

34580

32708

33956

42068

43940

23036

24284

23972

24284

28340

29276

23348

24908

24908

25220

28964

30212

BB

BB

BB

BB

BB

BB

FATIH 3*

LALIEI 3*

TAKSIM 4*

TAKSIM 4*

TAKSIM
4*PLUS

TAKSIM 4*

GRAND MARK

LALELI BULE
MARMARAY

CRESTIUM
PRIME SQUARE

CRESTIUM
PRIVE AND SPA

AVANTAGARD
E URBAN

MARBLE

ISTANBUL EID FITR FROM CAIRO ( 1 APRIL TO 07 APRIL )

الان يمكن لكم الحجز والدفع مباشره من خلال
موقعنا الاكتروني والي اي مكان في العالم -
طيران - فنادق - باكيدجات- انتقالات والدفع

بالجنيه المصري - اسعار خاصه جدا 



مفاتيح الاسعار :
)DOUBLE PER PERSON( سعر الفرد في الغرفه المزدوجه

)TRIPLE PER PERSON( سعر الفرد في الغرفه الثلاثيه
)SINGLE PER PERSON( سعر الفرد في الغرفه الاحاديه

 )CHILD 6-11.99()CHILD 2-5.99( سعر الطفل
)INFINT( سعر الرضيع اقل من عامين

مواعيد الرحلة:
١ أبريل الي ٧ أبريل 

��ميعاد الاقلاع من مطار القاهره : ٣٠  : ٢ فجرا وصول ٦ صباحا 
ميعاد الأقلاع من مطار اسطنبول: ١٥ : ١٨ وصول القاهره ٧

ونصف مساء 
��جميع برامج إسطانبول طيران مباشر من القاهره الي

إسطانبول مطار صبيحه- بوزن ٣٠ ك + ٧ ك هاند باج علي
خطوط - اير كايرو 

الأسعار تشمل : 
تذاكر الطيران الدولي من القاهره الي إسطانبول والعكس -
الاقامه ٦ ليالي بالافطار - الانتقالات من مطار اسطنبول الي

الفندق والعكس -جميع الضرائب بما فيها ضريبه المغادره -
خدمه الأستقبال والمتابعه -

الاسعار لا تشمل: الفيزا والرحلات الاختيارية



��اليوم الاول 
وصول مطار اسطانبول - الاستقبال والتحرك الي الفنادق

المختاره - التسكين وفت حر 
��من اليوم الثاني الي اليوم السابع - اماكنيه شراء رحلات

طوال الاسبوع جميع الرحلات جروبات مع مرشد يتحدث اللغه
العربيه- 

��اليوم السابع 
ترك الغرف الساعه ١٢ صباحاً بعد الافطار والتحرك الي مطار

صبيحه - العوده الي القاهره 
العوده الي القاهره سيتم ابلاغكم بميعاد قدوم السيارات
لنقلكم الي مطار صبيحه قبل السفر بيوم في إسطانبول 

*برامج الرحلات الاختيارية 
**مدينه إسطانبول 

��رحله البورصه : ٢٩دولار 
��رحله سابانجا ومعشوقيه : ١٤ دولار 

��جزيزه الاميرات : ٢٢ دولار 
��اجفا وشيلا : ٢٥ دولار 

��العشاء وسهره البوسفور ٣٧ دولار 
**جميع الرحلات بالغذاء والانتقالات والمرشد .

برنامج إسطانبول ٦ ليالي



TAKSIM
MAXWELL 3*

HOTEL IN
ISTANBUL

HOTEL IN
TRABZON

MEAL P DBL P TPL P SNGL CHID 
6-11.99

CHID 
2-5.99

INF 
0-1,99

POINTBREAK
HOTEL 3*

SUMELA PARK
3*PLUS

PARK SQUARE
3*PLUS

SERA LAKE
3*PLUS

BB 33124 33124 39052 29744 26000 8800

8800

8800

8800

26000

26000

26000

30680

31304

33800

43732

45604

56212

34372

35932

27820

34996

36556

41236

BB

BB

BB

CRESTIUM
PRIME

SQUARE 4*

LALELI BULE
MARMARAY

CRESTIUM
PRIVE AND SPA

TAKSIM 4*

3 NIGHTS ISTANBUL +3 NIGHT TRABZON FROM CAIRO
EID FITR TRIP FROM 1 APRIL TO 7 APRIL



برنامج اسطانبول وطرابزون

٣ ليالي طرابزون بالافطار + ٣ ليالي اسطانبول بالافطار

نفس الطيران الدولي علي اير كايرو - بعد وصول مطار
صبيحه الساعه ٦ صباحا - سيتم الالتحاق بطيران

بيجاسوس المتجهه الي طرابزون من نفس المطار بعد
ساعتين من الزمن - وصول مطار طرابزون حوالي الساعه
١٠ ونصف صباحا - الانتقال الي الفندق المختار - امكانيه

شراء رحلات اختياريه - في اليوم الرابع صباحا يتم
الانتقال الي مطار طرابزون وذاك للعوده الي اسطانبول  
الانتقال من مطار اسطانبول الي الفندق - امكانيه شراء

رحلات اختياربه - اليوم السابع المغادره الي القاهره 
الوزن المسموح به علي طيران اسطنبول- طرابزون هو ١٥

ك + ٧ هاند باج في الذهاب والإياب - يمكن زياده وزن
بمصاريف إضافية



��الرحلات الاختيارية في طرابزون 

**طرابزون 
‏١- UZONGOL TRIP : ٣٥ دولار الفرد - مده الرحله ٦ ساعات -

اجمل مناظر الطبيعه في محميه اوزونجول 
‏٢- SUMELA MONASTERY : ٤٠ دولار الفرد : مده الرحله ٦

ساعات - زياره دير سوميلا و التندير بارك 
٣٠ : CARACA CAVE , ZIGANA AND HAMSIKOY VILLAGE -‏٣

دولار الفرد - استمتع بجمال الطبيعه الخلابه في قريه
هامسكي وزياره طريق الحرير القديم بالاضافه الي كهف كراكا 

‏٤- AYDER YOUR : ٣٥ دولار الفرد : مده الرحله ٨ ساعات - زياره
وادي فيرتينا الرائع واستمع بجمال غابات ايدار والشلالات

الرائعه ومنابع المياه الساخنه
�🟥�اي تغير في اسعار الوقود او سعر صرف الدولار بصفه

خاصه سيتم تعديل الاسعار بمقدار الزياده



الفيزا - الفيزا الاكترونيه تصدّرها الشركه بمبلغ ٢٥٠٠ جنيها
بصوره الباسبور فقط لمن هم تحت العشرون عام وفوق ٤٥ عام
* دون ذلك الاعمار يتقدم العميل بنفسه للحصول علي الفيزا من
مكتب VOYA VISA -في القاهره او الاسكندرية دور الشركه هنا

يقتصر علي افاده العميل بالاوراق المطلوبه لذلك وتكلفتها )208
دولار(

2 صورة شخصية 4X6 بالواجهة: )خلفية بيضاء – الفم مغلق
– الشعر خلف الاذن – الصور حديثة لا توجد علي فيزا او

باسبور – الصور بدون نظارة(

.1

أصل جواز السفر القديم والجديد صالح لمدة 6 اشهر علي
الاقل و صورة من الباسبور والتأشيرات والأختام.

.2

في حالة موظف: يقدم جواب من جهة العمل )اصل( حديث
وموجهه الي سفارة تركيا يحتوي على: )الوظيفه – المرتب -
تاريخ بدأ العمل - فترة السفر - ان وجد تأمينات يكتب الرقم

تأميني( .

.3

 في حالة صاحب شركة: أصل وصورة للسجل التجاري
والبطاقة الضريبية.

.4

كشف حساب بنكي شخصي وشركة )حركه اخر 6 شهور
بالانجليزي اصلي ومختوم من البنك وان يكون رقم الاغلاق

مبلغ يغطي فترة السفر ويستخرج الكشف بحد اقصى اسبوع
قبل ميعاد المقابلة(. 

.5



6.في حالة طالب: اصل شهادة القيد للمدارس او الجامعات
للطلاب حديثة بالغة الانجليزية.

7.اصل وصورة شهادة الميلاد للابناء.
8.في حالة الزواج: اصل عقد الزواج.

9.في حالة معاشات: يتم استخراج أصل برنت لاصحاب المعاشات
حديثة وصورة من رقم القومي.

��التصريح الامني: المسافرون اقل من ١٢ عام واكثر من ٤٠ عام لا
يتوجب الحصول علي تصريح امني - دون ذلك الإعمار يتطلب

الحصول علي تصريح امنّي ويجب مراجعه الشركه في ذلك - يتم
استخراجه من العباسيه القاهره - اكادميه الشرطه القديمه

**الحجز : يتم دفع ٢٥ ٪؜ من قيمه الرحله علي ان يتم دفع كامل
المبلغ قبل ميعاد الرحله ب ٢٠ يومً علي الاقل 

عنوان الشركه الاسكندرية والقاهرة- ارقام التلفونات


